РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Двадцать  седьмая  внеочередная сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №203

п.Северомуйск                                                                 11 января   2013 года

О даче согласия на
принятие  объектов  государственной
собственности Республики Бурятия
в муниципальную собственность
МО ГП «Северомуйское»

Рассмотрев предложение Республиканского агентства лесного хозяйства о  передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Северомуйское» объектов недвижимости государственной собственности Республики Бурятия, руководствуясь  Уставом  городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения  «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие объектов государственной собственности Республики Бурятия в безвозмездную муниципальную собственность городского поселения «Северомуйское»(Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию путем  размещения в Северомуйской городской библиотеке и  на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети «Интернет».

Глава МО ГП «Северомуйское»                                         В.В.Рудич

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                  Т.В.Черникова

Приложение
к решению Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»
                                                                 от 11 января 2013 года №203

	№п/п
	Наименование имущества и его индивидуализирующие признаки
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Квартира, назначение жилое. Общая площадь:62,2 кв.м.Этаж:1.Адрес местоположения:РБ, Муйский район,пгт.Северомуйск,
ул.Первопроходцев, дом №26, кв.2
	2210-26-2
	51902,33
	00,00

	2.
	Квартира, назначение жилое. Общая площадь:67,5 кв.м.Этаж:1.Адрес местоположения:РБ, Муйский район,пгт.Северомуйск,
ул.Первопроходцев, дом №27, кв.1
	2239-27-1
	50831,89
	00,00

	3.
	Жилой дом, назначение жилое. Общая площадь:54,1 кв.м.Этаж:1.Адрес местоположения:РБ, Муйский район,пгт.Северомуйск,
ул.Первопроходцев, дом №29, кв.1
	1907-29-1
	30859,39
	00,00

	4.
	Жилой дом, назначение жилое. Общая площадь:57,1 кв.м.Этаж:1.Адрес местоположения:РБ, Муйский район,пгт.Северомуйск,
ул.Первопроходцев, дом №29, кв.3
	1907-29-3
	32570,64
	00,00

	5.
	Жилой дом, назначение жилое. Общая площадь:44,4 кв.м.Этаж:1.Адрес местоположения:РБ, Муйский район,пгт.Северомуйск,
ул.Первопроходцев, дом №29, кв.4
	1907-29-4
	25326,38
	00,00